
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE LA TRANSFORMATION ET DE LA FONCTION PUBLIQUES 

Arrêté du 16 avril 2021 modifiant l’arrêté du 24 mars 2021 fixant la liste des préparations ouvrant 
droit à l’inscription aux concours externes spéciaux d’accès à certaines écoles de service public 
prévue à l’article 25 du décret no 2021-239 du 3 mars 2021 instituant des modalités d’accès à 
certaines écoles de service public et relatif aux cycles de formation y préparant 

NOR : TFPF2112332A 

La ministre de la transformation et de la fonction publiques, 
Vu l’arrêté du 24 mars 2021 fixant la liste des préparations ouvrant droit à l’inscription aux concours externes 

spéciaux d’accès à certaines écoles de service public prévue à l’article 25 du décret no 2021-239 du 3 mars 2021 
instituant des modalités d’accès à certaines écoles de service public et relatif aux cycles de formation y préparant, 

Arrête : 
Art. 1er. – L’annexe de l’arrêté du 24 mars 2021 susvisé est complétée par les mentions suivantes : 
« Préparation aux concours administratifs français de l’Institut d’études politiques de Paris 
« Prep’ENA Paris1-ENS de l’université Paris I Panthéon-Sorbonne et de l’Ecole normale supérieure ». 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 16 avril 2021. 

Pour la ministre et par délégation : 
La directrice générale de l’administration 

et de la fonction publique, 
N. COLIN  

18 avril 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 39 sur 117 


	39-Arrêté du 16 avril 2021 modifiant l’arrêté du 24 mars 2021 fixant la liste des préparations ouvrant droit à l’inscription aux concours externes spéciaux d’accès à certaines écoles de service public prévue à l’article 25 du décret nᵒ 2021‑239 du 3 mars 2021 instituant des modalités d’accès à certaines écoles de service public et relatif aux cycles de formation y préparant

